例解除限售，对该激励对象限制性股票当期未解除限售的额度予以回购注销。

若激励对象上一年度个人绩效考核为不称职（C），则公司将按照限制性股票激励计划的规定，取消

该激励对象限制性股票的当期解锁额度，由公司予以回购注销。

四、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

中审华会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年12月26日出具了CAC津验字【2025】0023号《验

资报告》，对公司本次授予股份认购资金的实收情况进行了审验，经审验：截至2025年12月23日止，贵公

司已收到22名股权激励对象缴纳的740,000股股票的认购款合计人民币柒佰伍拾柒万柒仟陆佰元整

（RMB7,577,600.00）， 其中冲减库存股人民币壹仟叁佰贰拾捌万叁仟元整（RMB13,283,000.00），

冲减资本公积（股本溢价）人民币伍佰柒拾万零伍仟肆佰元整（RMB5,705,400.00）。

五、本次授予限制性股票的授予日及授予登记完成日期

本次股权激励计划的授予日为2025年12月5日，授予限制性股票的上市日为2026年01月09日。

六、股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前

本次变动数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 6,578,992 2.55 740,000 7,318,992 2.84

二、无限售条件流通股 251,037,867 97.45 -740,000 250,297,867 97.16